[bookmark: _GoBack]様式第１号（第５条関係）

令和５年度大田原市運輸事業者等事業継続支援金交付申請書兼請求書

年　　月　　日

大田原市長　　様

　　　　　　　　　　　　申請者
住所又は事業所所在地

氏名又は名称及び代表者氏名

電話番号
　　　　　　　　　　　　　※団体の場合は、記名押印してください。

　令和５年度大田原市運輸事業者等事業継続支援金交付要綱第５条の規定により、裏面の
【誓約・同意事項】に誓約及び同意の上、次のとおり支援金の交付を申請及び請求します。

１　交付申請（請求）額　　　　　　　　　　　　　円

２　申請区分
　⑴　貨物自動車運送事業（保有営業車両台数　　　　　　台）
　⑵　自動車運転代行事業

３　振込先口座
	金融機関名

	支店等名

	口座種別
	普通　・　当座
	口座番号

	フリガナ

	口座名義

【誓約・同意事項】
１　市内の事業所で事業を営み、引き続き市内で事業を継続する意思があります。
２　支援金の交付要件審査のため、私（法人にあっては、事業所及びその代表者）の市税等の納付状況について、市が調査することに同意します。
３　大田原市暴力団排除条例第２条第１号に掲げる暴力団、同条第３号に掲げる暴力団員及び同条第４号に掲げる暴力団員等が経営に関与していません。
４　風俗営業等の規制及び業務の適正化等に関する法律第２条第５項に規定する性風俗関連特殊営業及びこれに類する事業を行っていません。
５　この申請書は、本市において支援金の交付を決定したときは、支援金の請求書として取り扱います。
６　支援金の交付後に支援金の交付決定が取り消されたときは、交付を受けた支援金の全部を返還します。

【添付書類】〈各項目に☑してください。〉
□　１　貨物自動車運送事業法に基づく許可証又は自動車運転代行業の業務の適正化に関する法律に基づく認定証の写し
□　２　保有営業車両の台数（使用の本拠の位置を本市とするものに限る。）が分かる書類（貨物自動車運送事業に限る。）
□　３　事業所の名称、代表者、屋号、所在地等が確認できる書類（確定申告書、履歴事項全部証明書、開業届等の写し）
□　４　本人が確認できる書類（個人事業主に限る。）
□　５　振込先口座が確認できる書類（金融機関名、支店等名、口座番号、口座名義等が分かる通帳等の写し）